
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

_______________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 5 февраля 2025 года                                                                                       №  23 

 

Об отмене постановления администрации Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области от 23.03.2015г. № 21 

«Признание граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по 

договорам социального найма, в целях последующего рассмотрения вопроса о 

признании малоимущими и (или) принятии на учет в качестве нуждающихся в 

жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» 

 

          В соответствии с Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского  

муниципального района Волгоградской области, администрация Манойлинского 

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Манойлинского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 23.03.2015г. № 

21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Признание граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых 

по договорам социального найма, в целях последующего рассмотрения вопроса о 

признании малоимущими и (или) принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма». 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в сетевом 

издании «Официальный сайт Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области» ЭЛ № ФС 77 - 86794 от 05.02.2024 

(adm-manoylin.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования) в установленном порядке. 

 

 

Глава Манойлинского 

сельского поселения  А.Н. Львов 

                                                                                                                                      
 

 

 
         

 


